
UCHWAŁA NR XXXVIII/304/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Kisielice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawa z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)), art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium  tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.2)) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 32.193.604,33 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 31.955.636,33 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 237.968,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 35.701.975,12 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 32.217.583,14 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.484.391,98 zł z tego wydatki 
inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 2.557.691,98 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.508.370,79 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z kredytu w wysokości 2.801.398,00 zł; 

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bankowym budżetu, 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach wynikających z art.217 ust.2 pkt 8 w wysokości 
259.096,02 zł; 

3) wolnymi środkami w wysokości 447.876,77 zł. 

 
1) Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz. 583 i  655. 
2) Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 584, 830, 930, 1002 i 1087 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4DEBF1-C3B2-4C37-9EFB-854A47003E6C. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4DEBF1-C3B2-4C37-9EFB-854A47003E6C. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 161 127,00 163 477,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
161 127,00 163 477,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
0,00 2 350,00

750 Administracja publiczna 93 365,00 93 865,00

Pozostała działalność 1 000,00 1 500,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

11 925 931,00 12 077 502,38

0970 500,00

151 571,38

500,00

75095 500,00

70005 2 350,00

0950 2 350,00

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

2 350,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/304/2022
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 25 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4DEBF1-C3B2-4C37-9EFB-854A47003E6C. Podpisany Strona 1



Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

6 751 015,00 6 868 547,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 4 409 938,00 4 527 470,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

2 635 862,00 2 641 862,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat
10 000,00 16 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

175 358,00 203 397,38

Wpływy z części opłaty za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym

0,00 28 039,38

801 Oświata i wychowanie 535 984,00 647 055,00

Szkoły podstawowe 139 400,00 250 471,00

111 071,00

80101 111 071,00

75618 28 039,38

0270 28 039,38

75616 6 000,00

0910 6 000,00

75615 117 532,00

0310 117 532,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4DEBF1-C3B2-4C37-9EFB-854A47003E6C. Podpisany Strona 2



Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 111 071,00

852 Pomoc społeczna 1 277 455,00 1 358 519,00

Domy pomocy społecznej 965,00 2 275,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
930,00 2 240,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

180 198,00 180 398,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
2 600,00 2 800,00

Pomoc w zakresie dożywiania 128 128,00 207 982,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

127 178,00 207 032,00

Pozostała działalność 549 384,00 549 084,0085295 -300,00

85230 79 854,00

2030 79 854,00

85214 200,00

0940 200,00

85202 1 310,00

0940 1 310,00

6250 111 071,00

81 064,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4DEBF1-C3B2-4C37-9EFB-854A47003E6C. Podpisany Strona 3



Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

35 526,00 35 226,00

855 Rodzina 6 240 236,00 6 244 436,00

Świadczenie wychowawcze 2 609 938,00 2 613 938,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
2 000,00 6 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 533 021,00 3 533 221,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 700,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 472 516,86 1 472 516,86

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 348 671,00 1 348 671,00

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

1 341 161,00 1 340 161,00

90002 0,00

0490 -1 000,00

0920 200,00

0,00

0940 4 000,00

85502 200,00

4 200,00

85501 4 000,00

2700 -300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4DEBF1-C3B2-4C37-9EFB-854A47003E6C. Podpisany Strona 4



Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat
2 000,00 3 000,00

31 842 847,95 32 193 604,33

0910 1 000,00

Razem: 350 756,38

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4DEBF1-C3B2-4C37-9EFB-854A47003E6C. Podpisany Strona 5



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 280 801,34

Drogi publiczne gminne 2 100 602,74

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
791 762,74

Gospodarka mieszkaniowa 267 993,00

Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
91 500,00

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

0,00

Różne opłaty i składki 18 500,00

Administracja publiczna 3 847 455,00

4430 -15 000,00 3 500,00

750 4 660,00 3 852 115,00

70004 0,00 91 500,00

4400 15 000,00 15 000,00

6050 111 071,00 902 833,74

700 0,00 267 993,00

600 111 071,00 3 391 872,34

60016 111 071,00 2 211 673,74

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/304/2022
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 25 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4DEBF1-C3B2-4C37-9EFB-854A47003E6C. Podpisany Strona 1



Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
3 264 804,00

Zakup materiałów i wyposażenia 74 960,00

Zakup środków żywności 6 000,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
47 840,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 200,00

Obsługa długu publicznego 299 200,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

299 200,00

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

299 200,00

Oświata i wychowanie 10 439 408,62801 0,00 10 439 408,62

75702 117 532,00 416 732,00

8110 117 532,00 416 732,00

4210 2 350,00 17 550,00

757 117 532,00 416 732,00

4220 1 310,00 7 310,00

75075 2 350,00 50 190,00

75023 2 310,00 3 267 114,00

4210 1 000,00 75 960,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4DEBF1-C3B2-4C37-9EFB-854A47003E6C. Podpisany Strona 2



Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

19 775,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
16 532,19

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Ochrona zdrowia 105 316,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 316,00

Nagrody konkursowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 190,00

Zakup usług pozostałych 48 438,00

Różne opłaty i składki 3 000,00

Pomoc społeczna 3 561 889,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

305 686,00

852 80 254,00 3 642 143,00

85214 200,00 305 886,00

4300 17 039,38 65 477,38

4430 3 000,00 6 000,00

4190 3 000,00 3 000,00

4210 5 000,00 7 190,00

851 28 039,38 133 355,38

85154 28 039,38 132 355,38

4010 -2 415,01 14 117,18

4790 2 415,01 2 415,01

80150 0,00 19 775,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4DEBF1-C3B2-4C37-9EFB-854A47003E6C. Podpisany Strona 3



Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

1 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 924 714,00

Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 212 212,00

Świadczenia społeczne 202 212,00

Pozostała działalność 586 384,00

Zakup usług pozostałych 7 900,00

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
737 696,00

Pozostała działalność 737 696,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 102,004210 -102,00 0,00

85395 0,00 737 696,00

4120 102,00 102,00

4300 -300,00 7 600,00

853 0,00 737 696,00

3110 79 854,00 282 066,00

85295 -300,00 586 084,00

4210 500,00 53 500,00

85230 79 854,00 292 066,00

2910 200,00 1 700,00

85219 500,00 925 214,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4DEBF1-C3B2-4C37-9EFB-854A47003E6C. Podpisany Strona 4



Rodzina 6 986 964,78

Świadczenie wychowawcze 2 635 284,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

3 000,00

Świadczenia społeczne 2 598 971,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 594 572,00

Pozostałe odsetki 500,00

System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3
453 256,78

4580 200,00 700,00

85516 0,00 453 256,78

4210 1 850,00 3 850,00

85502 200,00 3 594 772,00

3110 -1 000,00 2 597 971,00

4040 -850,00 3 350,00

85501 3 000,00 2 638 284,00

2910 3 000,00 6 000,00

855 3 200,00 6 990 164,78

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4DEBF1-C3B2-4C37-9EFB-854A47003E6C. Podpisany Strona 5



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 307,08

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
13 706,46

Kultura fizyczna 210 636,92

Pozostała działalność 158 200,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

35 351 218,74

4300 6 000,00 8 000,00

Razem: 350 756,38 35 701 975,12

926 6 000,00 216 636,92

92695 6 000,00 164 200,00

4040 13 704,31 21 011,39

4800 -13 704,31 2,15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4DEBF1-C3B2-4C37-9EFB-854A47003E6C. Podpisany Strona 6



środki 

własne jst
kredyty i pożyczki

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

środki 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1

600 60004 6050
Zakup wiaty przystankowej w 

miejscowości Krzywka
7 000,00 7 000,00

Urząd Miejski 

Kisielice
911791W

2

600 60016 6050
Budowa chodnika w miejscowości 

Limża
29 000,00 29 000,00

Urząd Miejski 

Kisielice

911753G 

911753W

3

600 60016 6050

Poprawa bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym pn "Remont drogi 

gminnej w miejscowości Sobiewola 

nr 144014/144067"

16 117,74 16 117,74
Urząd Miejski 

Kisielice
911786G

4

600 60016 6050
Przebudowa ul Cmentarnej etap 

III
153 650,00 153 650,00

Urząd Miejski 

Kisielice
911787W

5

600 60016 6050
Modernizacja drogi gruntowej  w 

miejscowości Pławty Wielkie nr 

144009

119 000,00 19 000,00 100 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice
911788W

6

600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych ul. 

Kołłątaja nr 144505N, ul.Reja nr 

144517 i ul.Słowackiego nr 

144526 w Kisielicach- Etap I 

Przebudowa ulicy Reja nr 144505 

N w Kisielicach

421 071,00 421 071,00
Urząd Miejski 

Kisielice
911789W

7

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej- 

ul.B.Prusa nr 144502 -etap I
50 000,00 50 000,00

Urząd Miejski 

Kisielice
911790W

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r.

rok 

budżetowy 

2022

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Nr zadaniaLp. Dział §Rozdz.

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne

przewidzian

e do 

realizacji w 

2022 r.

Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2022 roku

w tym źródła finansowania

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/304/2022
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 25 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4DEBF1-C3B2-4C37-9EFB-854A47003E6C. Podpisany Strona 1



8

600 60016 6050
Przebudowa drogi w miejscowości 

Trupel nr 144012 -etap III
13 995,00 13 995,00

Urząd Miejski 

Kisielice
911792W

9

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Jędrychowo
100 000,00 100 000,00

Urząd Miejski 

Kisielice
911793W

10

700 70004 6050
Remont dachu w budynku byłej 

szkoły w miejscowości Trupel nr 39 
50 000,00 50 000,00

Urząd Miejski 

Kisielice
911794W

11

700 70005 6050

Remont dachu oraz instalacji 

elektrycznej w budynku Gminnego 

Centrum Reagowania w 

miejscowości Kisielice

40 000,00 40 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice
911795W

12

700 70005 6060 Wykup gruntów na cele publiczne 10 000,00 10 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice
911712W

13

750 75023 6050
Remont biura USC w Urzędzie 

Miejskim
25 000,00 25 000,00

Urząd Miejski 

Kisielice
911796W

14

801 80101 6050
Zakup i montaż okien ppoż  w 

budynku Szkoły Podstawowej w  

Goryniu

16 000,00 16 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice
911797W

15

801 80101 6050
Zakup sprzętu rehabilitacyjnego 

oraz wyposażenia jadalni do  Sali 

sportowej przy SP w Goryniu

32 000,00 32 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice
911798W

16

801 80101 6050
Remont Budynku głównego Szkoły 

Podstawowej w Kisielicach wraz z 

wyposażeniem

100 000,00 100 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice
911799W

17

801 80101 6050
Remont i przebudowa budynków 

Zespołu Szkół w Kisielicach wraz z 

zagospodarowaniem terenu

450 000,00 450 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice
911800W

18

801 80101 6050
Rozbudowa Przedszkola Miejskiego 

w Kisielicach
250 000,00 250 000,00

Urząd Miejski 

Kisielice
911826W

19

801 80101 6050

Adaptacja poddasza na cele 

dydaktyczne w Szkole 

Podstawowej  w Łęgowie

50 000,00 50 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice
911801W

20

900 90001 6050
Budowa przydomowej oczyszczalni 

ścieków w Ogrodzieńcu
100 000,00 50 000,00 50 000,00

Urząd Miejski 

Kisielice
911802W

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4DEBF1-C3B2-4C37-9EFB-854A47003E6C. Podpisany Strona 2



21

900 90004 6050
Zagospodarowanie parku przy 

wieży ciśnień w miejscowości 

Kisielice

38 000,00 38 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice
911803W

22

900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy Kisielice
48 000,00 48 000,00

Urząd Miejski 

Kisielice
911764W

23

900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej 144-582 w 

Łodygowie

7 000,00 7 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice
911804W

24

921 92109 6050
Remont świetlicy wiejskiej w 

Goryniu- Budżet Obywatelski
100 000,00 100 000,00

Urząd Miejski 

Kisielice
911805W

25

921 92109 6050
Remont świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Klimy
33 000,00 33 000,00

Urząd Miejski 

Kisielice

911806G 

911806W

26

921 92109 6050
Ogrodzenie placu przy świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Trupel
8 000,00 8 000,00

Urząd Miejski 

Kisielice
911807G

27

921 92109 6050
Ogrodzenie placu przy świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Butowo
10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski 

Kisielice
911808G

28

921 92109 6050
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Biskupiczki

3 000,00 3 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice
911810W

29

921 92109 6050
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Krzywka-etap I 

dokumentacja projektowa

80 000,00 80 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice
911811W,G

30

921 92109 6050
Remont świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Ogrodzieniec
3 000,00 3 000,00

Urząd Miejski 

Kisielice
911812W

31

921 92109 6050
Remont świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Goryń
29 000,00 29 000,00

Urząd Miejski 

Kisielice
911827G

32

921 92109 6050
Remont łazienek w świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Łęgowo 
12 000,00 12 000,00

Urząd Miejski 

Kisielice

911813G 

911813W

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4DEBF1-C3B2-4C37-9EFB-854A47003E6C. Podpisany Strona 3



33

921 92120 6050

Remont zabytkowej kaplicy 

grobowej w miejscowości Trupel 

wraz z pracami pielęgnacyjnymi  w 

zieleni cmentarza

60 000,00 60 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice
911814W

34

921 92195 6050
Doposażenie placu zabaw w 

miejscowości Kantowie
3 500,00 3 500,00

Urząd Miejski 

Kisielice
911815G

35

921 92195 6050
Doposażenie placu zabaw w 

miejscowości Wola
4 300,00 4 300,00

Urząd Miejski 

Kisielice
911817G

36

921 92195 6050
Wyłożenie podłoża pod altaną w 

miejscowości Pławty Wielkie
6 491,32 6 491,32

Urząd Miejski 

Kisielice
911818G

37

921 92195 6050
Remont kapliczek w miejscowości 

Łęgowo
10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski 

Kisielice
911819G

38

921 92195 6050
Ogrodzenie placu zabaw w 

miejscowości Trupel
5 000,00 5 000,00

Urząd Miejski 

Kisielice
911820G

39

921 92195 6050
Zagospodarowanie placu przy 

parkingu w miejscowości Łęgowo-

etap III

10 000,00 5 204,85 4 795,15
Urząd Miejski 

Kisielice
911821G

40

926 92601 6050
Zagospodarowanie terenu pod 

boisko w miejscowości Kantowo
3 000,00 3 000,00

Urząd Miejski 

Kisielice
911822W

41

926 92601 6050
Doposażenie siłowni plenerowej i 

placu zabaw w miejscowości 

Kantowo

4 566,92 4 566,92
Urząd Miejski 

Kisielice
911823G

42

926 92695 6050
Wykonanie trybun na stadionie 

miejskim w Kisielicach
43 500,00 43 500,00

Urząd Miejski 

Kisielice
911824W

43

926 92695 6050
Poprawa miejsca sportowo-

rekreacyjnego w miejscowości 

Wola

3 500,00 3 500,00
Urząd Miejski 

Kisielice
911825G

450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 2 107 691,98 59 771,77 1 647 920,21 400 000,00 0,00 XOgółem

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4DEBF1-C3B2-4C37-9EFB-854A47003E6C. Podpisany Strona 4



L.p. Klasyfikacja Plan na 2022

 1. 32 193 604,33

 1.1 dochody bieżące 31 955 636,33

 1.2 dochody majątkowe 237 968,00

 2. 35 701 975,12

 2.1 wydatki bieżące 32 217 583,14

 2.2 wydatki majątkowe 3 484 391,98

 3. -3 508 370,79

 4. 3 508 370,79

 5. 4 861 717,79

 5.1

pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903

 5.2

niewykorzystane środki pieniężne, o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych w tym:

§ 905 259 096,02

5.2.

1

przychody z Narodowego Programu 

Szczepień
§ 905 250 000,00

5.2.

2

przychody z programu "Laboratoria 

Przyszłośći"
§ 905 6 992,15

5.2.

3
przychody z EFOŚIGW "Czyste powietrze" § 905 2 103,87

 5.3
kredyty i pożyczki na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań 
§ 907

Przychody i rozchody budżetu na 2022 r.

Treść

Planowane dochody w tym:

Planowane wydatki w tym:

Wynik budżetu (nadwyżka+/deficyt-)

Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Przychody ogółem

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/304/2022
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 25 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4DEBF1-C3B2-4C37-9EFB-854A47003E6C. Podpisany Strona 1



 5.4

wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych

§ 950 447 876,77

 5.5
spłaty pożyczek udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951

 5.6 kredyty i pożyczki § 952 3 200 000,00

 5.7 nadwyżki z lat ubiegłych § 957

 5.8 przelewy z rachunku lokat § 994 954 745,00

 6. 1 353 347,00

 6.1

spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

 6.2 wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

 6.3 udzielone pożyczki § 991

 6.4 spłaty pożyczek i kredytów § 992 398 602,00

 6.5 przelewy na rachunki lokat § 994 954 745,00

Rozchody ogółem

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4DEBF1-C3B2-4C37-9EFB-854A47003E6C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów dokonano: 

-w dziale 852 rozdział 85230 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko- 
Mazurskiego w Olsztynie nr 65/2022 w sprawie zwiększenia dotacji celowej na 
realizację zadań  przeznaczonych na dofinansowanie zadań realizowanych 
w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 
w kwocie 79.854,00 zł; 

- w dziale 852 rozdział 85295 zmniejszenie środków  z Funduszu Pomocy 
z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy – POMOC PSYCHOLOGICZNA 
w kwocie 300,00 zł; 

- w dziale 852, 855 rozdział 85202, 85214, 85501, 85502 w związku z pismem  
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach; 

- w dziale 700, 750, 756, 801, 900 w związku z koniecznością zmian wydatków 
realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach; 

- pozostałe  zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

Zmian w planie wydatków dokonano: 

- w dziale 801 rozdział 80101 w związku z pismami Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Łęgowie; 

- w dziale 855 rozdział 85516 w związku z pismami  Dyrektora Żłobka 
Miejskiego w Kisielicach; 

- w dziale 852, 853, 855 rozdział 85230, 85295, 85501, 85395, 
85595 w związku z pismami Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kisielicach; 

- w dziale 700, 757, 851 w związku z koniecznością zmian wydatków 
realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach; 

- pozostałe  zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4DEBF1-C3B2-4C37-9EFB-854A47003E6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



